Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул. Центральная, 11 тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 12

От 16.04.2013 года

          О рассмотрении протеста

 и.о.прокурора Городищенского района Ж.В.Селютиной

№ 70-54-2013 от 28.03.2013г. на Решение Песковатского

Совета депутатов № 45 от 11.09.2012г.

«Об установлении земельного налога на

территории Песковатского сельского поселения на 2013г.».
          Рассмотрев Протест и.о.прокурора Городищенского района  Ж.В.Селютиной № 70-54-2013 от 28.03.2013г. на Решение Песковатского Совета депутатов № 45 от 11.09.2012г. «Об установлении земельного налога на территории Песковатского сельского поселения на 2013 г.,  Песковатский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 11.09.2012г.

№ 45 «Об установлении земельного налога на территории Песковатского сельского поселения на 2013г.». следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу абзац 3 п. 3  Решения следующего содержания:
« земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

1.2. Добавить п.1 п.6 Решения абзацем  следующего содержания:
« ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд »

 2. Решение опубликовать в районной газете « Междуречье».
  Глава Песковатского

  сельского поселения                                                                             Г.С.Мумбаев

 Председатель

 Песковатского Совета Депутатов
        Ю.В.Жемчужнова